ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.11.2013  № 12

О деятельности Государственного

образовательного автономного

учреждения Ярославской области

«Информационно – консультационная

служба агропромышленного комплекса»

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области о

деятельности Государственного образовательного автономного учреждения

Ярославской области «Информационно – консультационная служба агро-

промышленного комплекса».

Председатель комитета       А.Б. Окладников